
DATE: 91/06/17

REPORT: PPIS-A14

SECTEUR: AGRIC.8ALIMENTATIONrPROD.SERV

START DATE NOM ET TYPE DE MANIFESTATION

91/11/00 BUYERS FM AFRICA TO AGRIBITION
REGINAP SASKATCHEWAN
MISSION AU CANADAP INDUST

91/11/00 EXPOTIBA '91
CURITIBAt BRAZIL
KIOSQUE SEULEMENT

91/11/00 BUYERS FM AFRICA TO ROYAL
WINTER FAIRi TORONTO
MISSION AU CAN., FOIRE

91/11/00 TECHNO AGRO 91
SAO PAULO. BRESIL
KIOSQUE SEULEMENT

91/11/00 CATTLE 9UYERS FROM LATIN
AMERICA
MISSION AU CANADA• INDUST

91/11/21 IGEHO (TRAITEURS)
BALE, SUISSE
KIOSQUE SEULEMENT

91/11/23 ACHETEURS GRECS A AGRIBITION DE
REGINAi SASK.
MISSION AU CANADA. INDUST

91/12/00 MISSION D'ALIMENTS INDUSTRIELS AUX
BARBADES/ILES CAYMAN
MISSION A L ETR.• INDUST.

91/12/00 FOOD PROCESSING EQPT. MISSION
TO EGYPT/JORDAN/.SYR:A
MISSION A L'ETR.. INDUST.

MINISTERE DES AFFAIRES EXTERIEURES

POME - ACTIVITES PLANIFIES PAR LE GOU 1991/92

MARCHE/CONTACT

AFRIQUE

AKERIOUE LATINE

AFRIQUE

AMERIQUE LATINE

AMERIQUE LATINE

EUROPE OUEST

EUROPE OUEST

AMER. CENT. i CARAI9

MOYEN-ORIENT

DESCRIPTION/REF M

141EME SALON INTERNATIONALE.
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914008

914250

914269

914971

915025

915200

914435

914543

914712


